INDICAÇÃO Nº 013/2017
SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria Municipal competente, seja construído um quiosque, um espaço adequado para servir de cozinha e local de venda de lanches nos eventos do Ginásio de Esportes, bem como para confraternização em geral, nas proximidades do Ginásio de Esportes do Centro Social Urbano, nos mesmos moldes do que existia entre o Centro Social Urbano e o Ginásio de Esportes.
Roca Sales, 17 de fevereiro de 2017.

      Ivair Zanchetti
         Vereador
JUSTIFICATIVA:
Existia um quiosque entre o Centro Social Urbano e o Ginásio de Esportes, o qual servia para as finalidades acima mencionadas, o que restou demolido pela última administração municipal. Assim, seria importante a construção de um espaço, nos moldes do anterior, para satisfazer os usuários do espaço público.
Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2017.

     Ivair Zanchetti
        Vereador